АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024г
	п.  Раздолинск
	№  157

Об утверждении предельного размера
оплаты доставки дров населению п. Раздолинска на 2025 год

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава муниципального образования поселок Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную стоимость   доставки дров населению п. Раздолинск в размере 2070 рублей 00 копеек за 1 плотный кубический метр.
1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 23.11.2023 № 145 считать утратившим силу.
	3.Опубликовать постановление в печатном издании  администрации поселка "Раздолинский Вестник"   и на Официальном сайте администрации поселка Раздолинск admrazdol.gosuslugi.ru,  распространяется на правоотношения с 01.01.2025 года.

 Глава поселка                                                                           П.А.Матвеев